

اخبار

اتحاد کلباء

۴۰۰ میلیارد به قایدی می دهد؟

درخشش مهدی قایدی در لیگ امارات باعث شده تا باشگاه اتحاد کلباء خواستار تمدید قرارداد با این بازیکن باشد. قایدی در ۲۵ بازی، ۱۲ گل زد و ۶ پاس داد گل که این آماری درخشان از نیمار ایرانی است. همین درخشش باعث شد تا مدیران اتحاد کلباء باب مذاکره با شباب الاهلی را باز و انتقال قرضی او را برای فصل ۲۰۲۵-۲۰۲۴ تمدید کنند. مدیران باشگاه اتحاد کلباء قایدی را می خواهند و برای مجاب کردن او رقیمی نجومی پیشنهاد دادند. مهاجمی که این روزها ارزش تخمینی او در سایت ترانسفرمارکت به ۴ میلیون یورو (۴۰۰ میلیارد تومان) رسیده است. احتمالاً مذاکره اتحاد کلباء و شباب الاهلی نیز به نتیجه می رسد و فصل

بعد هم شاهد حضور قایدی با پیراهن زرد و مشکی خواهیم بود.



کمانداران ریکرو به اردو برگشتند

کمانداران ریکرو دیروز در سایت تیراندازی با کمان ورزشگاه آزادی تمریناتشان را از سر گرفتند. رضا شهبانی، محمدحسین گلشنی اصل، صادق اشرفی باولبی، فاطم محمدی، محمدطاها صفری، مبینا فلاح، مهتا عبداللهی، سیده مریم موسوی بفرویی، مبینا ملاجعفری و سارا بابایی، کمانداران اردوشنبی هستند که از دیروز برای ۱۵ روز زیر نظر بهزاد پاکزاد، سرمربی و لیلا سخایی، مربی تیم ملی تمرین می کنند.

ویدیوچک اجباری

در پلی آف والیبال

سازمان لیگ فدراسیون والیبال به تیم های پلی آف، برای استفاده از ویدیوچک در مرحله پلی آف لیگ برتر اولتیماتوم داد.

تیم های شهرداری ارومیه، طبیعت، شهداب یزد، فولاد سیرجان ایرانیان، مهرگان نور، پیکان تهران، چادرملو اردکان و صنعتگران امید، تیم های اول تا هشتم جدول رده بندی، با صعود به مرحله پلی آف از فردا با هم رقابت می کنند. سازمان لیگ فدراسیون اما به خاطر حساسیت و برگزاری بازی ها در سطح استانداردها به روز دنیا، استفاده از ویدیوچک در همه بازی های پلی آف را اجباری کرد. بنابراین تیم های میزبان باید برای هماهنگی نصب و راه اندازی سیستم ویدیوچک اقدام کنند.

باخت اسکرا

در شب کم فروغ اسماعیل نژاد

تیم والیبال اسکرا در بازی خانگی و شب کم فروغ لژیونر ایرانی اش باخت. این تیم با امین اسماعیل نژاد، پشت خط زن ایرانی اش در ادامه رقابت های پلاس لیگای لهستان به مصاف آسکورزوویا رفت و با نتیجه ۳- صفر و امتیازات ۲۵-۱۶، ۲۵-۲۵ و ۲۱-۲۵ از پس میهمانش برنیامد. اسماعیل نژاد در این بازی فیکس بود و ۱۴ امتیاز هم گرفت و همراه استیفن بویه، ستاره فرانسوی زروویا، جزو امتیازآورترین بازیکنان زمین بود. اسکرا با ۴۵ امتیاز از ۱۵ پیروزی و ۱۲ شکست، تیم هفتم جدول رده بندی پلاس لیگاست.

وفایی جایگزین اوسالیوان

در گرندپری هنگ کنگ

حسین وفایی به جای اوسالیوان از چهارشنبه در گرندپری ۲۰۲۵ هنگ کنگ مسابقه می دهد. روزی اوسالیوان قرار بود چهارشنبه در دور اول گرندپری ۲۰۲۵ هنگ کنگ به مصاف سنی جیاهوی چینی برود اما به دلایل پزشکی انصراف داد تا حسین وفایی نفر ۳۳ جدول رنکینگ یک ساله جانستون به جای او ساعت ۱۵ با استوکریاز چینی رو در رو شود. برنده این مسابقه دور دوم با برنده بازی استوکریازاز چینی رقابت می کند. امسال جایزه این مسابقه به ۷۰۰ هزار پوند رسیده که بازیندگان از دور اول تا نیمه نهایی و فینال به ترتیب ۱۰، ۲۰، ۳۵، ۸۰ هزار پوند می گیرند. سهم قهرمان هم ۱۸۰ هزار پوند است.

شروع اردوی تیم ملی

بسکتبال ۳ به ۳ زنان

اردوی تیم ملی بسکتبال ۳ به ۳ زنان ایران، فردا در سالن زنده یاد محمود مشحون مجموعه آزادی تهران شروع می شود. لوکا کاروالیو برزیلی، سرمربی تیم های ملی و زنان، فرناز خادمزادی، شیدا شجاعی، آیدا گل محمدی، کیمیا بزدان طهرانی، فاطمه آقاآزادگان، پریسا رهنما، هلیا هودنه، کوثر امامی و مریم کریم سمردی را به اردو فراخواند تا تیمش را برای مسابقات قهرمانی آسیای ۲۰۲۵ سنکاپور آماده کند. تیم ملی بسکتبال ۳ نفره زنان ایران در گروه C دور مقدماتی قهرمانی آسیا با تیم های قزاقستان، ویتنام و مالدیو همگروه است. از این مرحله فقط یک تیم به جدول اصلی مسابقات صعود می کند.

تیم فوتبال زنان حال و روز خوبی ندارند

نمایش دلسردکننده یاران آزمون مقابل پورتوریکو



نبرده ایم و شاید اگر این روند ادامه داشته باشد، تنها جشنی که تیم ملی به خود ببیند جشن تولد بازیکنان باشد. ما امروز فقط فوتبال را نناختیم، این تفاوت تلخ فوتبال زنان ایران با یک تیم معمولی بود که تنها خوب بازی کرد.

طلسم تاریخی ادامه دارد

شاگردان مریم آزمون برای دوازدهمین مسابقه متوالی نتوانستند طعم پیروزی را بچشند و یک نمایش بسیار ضعیف هم از خود ارائه کردند. نگاهی به کارنامه تیم ملی زنان ایران نشان می دهد که این تیم در ۱۲ بازی اخیر، ۴ تساوی و ۸ باخت را تجربه کرده و از آخرین برد تیم ملی در یک مسابقه رسمی، ۶۹۳ روز می گذرد و برای اولین بار در تاریخ فوتبال ملی زنان است که این تیم ۱۲ بازی متوالی را نبرده است!

آبی ها پس از باخت در دربی به لیگ نخبان آسیا رسیدند

تقابل استقلال

با النصر بدون رونالدو



پروژه کمپ بسکتبال

انقلابی در زیرساخت های ورزشی ایجاد می کند

تیم ملی بسکتبال ایران بعد از شکست دادن تیم های هند و قزاقستان جواز شرکت در رقابت های کاپ آسیا- عربستان را گرفت. شاگردان مانوپولوس در کنار ۱۵ تیم دیگر قرار گرفتند تا سال آینده در ریاض به مصاف رقبای آسیایی بروند. رقابت هایی که در دوره قبلی آن ایران نتوانست با هدایت مصطفی هاشمی به مدال برسد. جواد داوری، رئیس فدراسیون بسکتبال با توجه به کسب سهمیه کاپ آسیا و اجرزادیت از روند دو بازی تیم ملی می گوید: «زمانی می توانم

جلالی: سرمربی تیم امید تا دو هفته دیگر مشخص می شود

مربیان ایرانی و خارجی پای میز مذاکره

حامد جیوردی/ انتخاب سرمربی جدید تیم ملی امید، هنوز به سرانجام نرسیده است. در حالی که مهدی محمد نبی نایب رئیس فدراسیون فوتبال، سوم بهمن و بعد از مراسم بدرقه کاروان تیم ملی فوتبال جوانان گفت: «عنان کار تیم امید در دست فدراسیون فوتبال است. طی مذاکره ای که با کمیته ملی المپیک بوده، آنها گفته اند که حمایت کامل را از تیم خواهند داشت، اما در انتخاب مربی باید خود فدراسیون تصمیم بگیرد. پیش بینی خودم این است که تا قبل از پایان سال سرمربی تیم امید انتخاب شود. در همین رابطه، مجید جلالی رئیس کمیته توسعه و پیشرفت فدراسیون فوتبال، به «ایران» گفت: «ما درباره انتخاب سرمربی تیم امید، جلسات زیادی برگزار کرده ایم ولی هنوز به نتیجه نهایی نرسیده ایم؛ چرا که موافق و مشکلاتی وجود دارد که باعث شده جمع بندی نهایی حاصل نشود. در این مدت، انتخابات فدراسیون در پیش بود و باید اجازه می دادیم فضای انتخاباتی تمام شود و بعد بتوانیم طی دو هفته آینده این موضوع را نهایی کنیم.» او درباره اینکه آیا فدراسیون برای انتخاب سرمربی تیم امید به گزینه ای رسیده و آیا آن مربی مذاکراتی هم شده است، توضیح داد: «بله چند گزینه ایرانی و خارجی مد نظر داریم که

محمد محمدی سدهی/

از باخت دربی، به لیگ نخبان آسیا رسیدند. تنها نماینده ایران امروز از ساعت ۱۹:۳۰ در بازی رفت مرحله یک هشتم نهایی لیگ نخبان آسیا به مصاف النصر می رود؛ تیمی که گفته می شود با تیم دومش در ورزشگاه آزادی حاضر می شود. روزهای قبل صحبت های زیادی درباره غیبت کریستیانو رونالدو در این

بازی مطرح شد و طبق اطلاعات بدست آمده، رونالدو به دلیل مصدومیت به ایران نیامده است. علاوه بر او، النصری ها چند بازیکن تأثیرگذار مثل اوتایو مونتیرو، آمریک لاپورت، سلطان الفغانم، عبدالله الخبیری و علی لجامی را هم ندارند. با این شرایط گفته می شود که آبی ها کار چندان سختی در این بازی ندارند. آن هم بازی در خانه و با حمایت هوادارانش.

البته دو تیم استقلال و النصر پیش از روبرویی با هم جالش هایی داشتند. النصر ظاهراً در بحران بسر می برد. این تیم در آخرین بازی خود با نتیجه ۱-۲ شرایط سختی داشت و شانس قهرمانی در لیگ را از دست داد و حالا زردپوشان عربستانی تنها امیدشان درخشش در لیگ نخبان است. این باخت باعث شد تا زمره برکناری استغان پیولی سرمربی النصر هم شنیده شود. آن هم به خواست هواداران تیم. بنابراین مرد ایتالیایی به شرط باخت دیگر روی نیمکت تیمش نمی نشیند.

سرپرست تیم والیبال زیر ۲۰ سال دختران

حسن زاده: صعود به پلی آف اتفاق خوبی است



تیم والیبال زیر ۲۰ سال ایران، با شکست پیکان مدعی درهفته هفدهم به رده دوم جدول رده بندی لیگ برتر رسید. مژگان حسن زاده سرپرست تیم این اتفاق را به فال نیک می گیرد: «صعود تیم والیبال زیر ۲۰ سال به پلی آف و دومی آن در جدول رده بندی لیگ برتر اتفاق خیلی خوشایندی است. چرا که این تیم، شاکله تیم ملی در رقابت های بین المللی است و همین قضیه می تواند روزهای خوبی را برای والیبال زنان ایران در آسیا و جهان رقم بزند. امیدوارم در دو سالی که لی دو هی کنار تیم ملی والیبال هست با آموزش هایش به بازیکنان تیم ملی بهترین نتیجه را بگیرد.»

به گفته او سرمربی کراهی هم از نتیجه کار بازیکنان راضی است: «لی از کار بچه ها خیلی راضی است. البته هنوز هم راه درازی در پیش دارند و باید کار انجام دهند اما بی تجربگی بچه ها معقول است که بعضی مواقع کار در بازی گری بخورد.»

حسن زاده ادعای بعضی مربیان درباره حضور چند ملی پوش در تیم زیر ۲۰ سال را درست نمی داند: «ما تنها یک بازیکن بالای ۲۰ سال داریم و بقیه بازیکنان ۲۰ و ۲۱ ساله هستند. تنها نگین شیرتری به خاطر مصدومیت پاسور اول تیم به ترکیب اضافه شد. البته

ما مجبور شدیم او را بگیریم.» به نظر سرپرست تیم ملی والیبال در پلی آف نتیجه خوبی می گیرد: «ما پیش بینی خوبی از نتیجه تیم در پلی آف داریم. چرا که بعداز بازی با پیکان ترس بازیکنان بی تجربه ما ریخت و حالا همه تلاش بچه ها این است تا هم اعتبار سرمربی و هم خودشان را

این اتفاقات آبی پوشان را به پیروزی در خانه امیدوارتر کرده است. نصرالله عبداللهی، پیشکسوت و سرپرست سابق باشگاه استقلال با بیان شکست اخیر النصری ها در آخرین دیدار خود می گوید: «این باخت و غیبت بازیکنان تأثیرگذار مثل رونالدو و برگزاری بازی در ورزشگاه آزادی، استقلال را برای رسیدن به پیروزی امیدوارتر می کند.»

البته استقلال هم در آخرین بازی که دربی ۱-۵ بود مقابل پرسپولیس باخت تا با این شرایط به مصاف النصر برود. علاوه بر این ابوالفضل جلالی، محمدحسین اسلامی و مسعود جوما سه بازیکن این تیم در بازی با النصر غایب هستند. روحیه بالای تیم یکی از فاکتورهایی است که می تواند تیمی را برنده کند. البته این موضوع وظیفه سرمربی تیم به حساب می آید. پیشکسوت استقلال در این خصوص معتقد است: «قطعاً باخت در دربی باعث شده تا بازیکنان شرایط خوبی برای روبرویی با النصر نداشته باشند. این موضوع کار کاد فنی جدید

این تیم را سخت می کند. علاوه بر این استقلال مشکل کمیود بازیکن دارد و قطعاً مربی جدید، بازیکنان خود را به استقلال می آورد.»

مسئولان استقلال زمان زیادی را صرف مذاکره با والتر ماتزاری کردند وقتی این اتفاق افتاد مسئولان این تیم ترجیح



است و ۱۵ هزارمتر مربع که سازه های ورزشی ایران را جایه جی می کند. همچنین می خواهیم سال آینده سالن زنده یاد محمود مشحون را بازسازی کرده و تنها به بازی های لیگ و ملی اختصاص دهیم.»

سرمربی تیم تازه وارد اما غول کش لیگ برتر والیبال

ذکایی: روزمان باشد، فولاد سیرجان را می بریم

تیم های تهرانی بود، حتی در بعضی موارد دو، سه مسیره. «بازیکنانم به نظر سرمربی تیم مازندرانی، شاگردانش بی نظیر هستند؛ بی نظیر هستند، آنها تا پوئن ۲۵ می جنگند و کم نمی گذارند.» ذکایی با صعود مهرگان نور به پلی آف لیگ برتر، معتقد است تیمش مرد زحماتش را گرفته: «حالا که صعود ما به پلی آف قطعی شده، به چیزی جز قهرمانی فکر نمی کنیم. البته ما تا الان مرد زحماتمان را گرفته ایم. هرچند از اول هدف ما ماندن در لیگ بود و نیم نگاهیه به پلی آف داشتیم اما به حدی خوب کار کردیم که باعث صعودمان شد. همه از این اتفاق راضی هستند اما ما راضی نشدیم بنابراین برای اتفاقات بهتر تلاش می کنیم.» سرمربی مهرگان نور، تیمش را بعد از پاس کرگان ارزان ترین تیم لیگ برتر می داند: «تیم ما بعد از پاس کرگان که همه سرباز هستند و قرارداد ندارند، با کمترین هزینه بسته شده است. تیم های شهداب یزد، شهرداری ارومیه، پیکان و فولاد سیرجان حداقل با پنج برابر هزینه ما بسته شده اند. به هر حال تیم ما تخصصی در شهر نور است و ما هر چیزی که حق بچه هاست را به آنها داده ایم. ما برخلاف تیم های دیگر قراردادهایشان شاید پرده های دارد، رو بازی می کنیم و هرچه حق بازیکن است را به او می دهیم، اگر حق بازیکن ۵۰ هزار تومان است همان را می دهیم و اگر پنج میلیارد تومان باشد هم همان. خدا را شکر تا به حال هم ۷۰ درصد قرارداد بازیکنان مان را داده ایم.»

مهری رنجبر/

مهرگان نور، تیم تازه وارد در اولین تجربه، غول کش لیگ برتر والیبال لقب گرفت. تیمی شگفتی ساز، بدون حتی یک بازیکن بزرگ. مهرگان نور با صعود به پنجمی جدول رده بندی، به پلی آف رسید تا فردا در اولین بازی به مصاف فولاد سیرجان برود. بازی ای که به نظر نفی ذکایی سرمربی مهرگان نور خاص است: «تیم خاص بازی می کند. امیدوارم بچه ها فردا بازی قابل قبولی مقابل فولاد سیرجان انجام دهند. بازیکنان ما به حال جزو بهترین های لیگ شده اند.»

نقی ذکایی سرمربی مهرگان نور معتقد است، برای شگفتی سازی در لیگ برتر، همت حرف اول را می زند: «تیم ما برای اولین بار از لیگ یک با هشت بازیکن یا به لیگ برتر گذاشت. ما حتی نتوانستیم بازیکنان بزرگی بگیریم، آنها برای ما کلاس می گذاشتند یا مبلغ قرارداد پرت می دادند. ما کار را با ۱۶-۱۵ بازیکنی شروع کردیم که با تمام وجود حرف گوش می کردند و همدل بودند. انگار که یک خانواده ایم. بچه ها علاوه بر تمرین جدی، ارتباط عاطفی بیشتری با هم پیدا کردند. بازیکنان ما تلاش زیاد و همت تا به حال شگفتی ساز لیگ بودند. به همین خاطر ۴-۵

او اما از فشرده گی لیگ شاکلی است: «تیمم تشنه برد است و فرقی نمی کرد رقیبش کدام تیم است. اما فشرده گی لیگ کمی بازیکنان جوان را اذیت کرد. چرا که شهر ما فرودگاه ندارد و رفت و آمد برای ما خیلی سنگین تر از